Summa Proventus Ecclesiae

floreni 12 denarii 12

9^o Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae Incolae loci necessitates illius juvant

381 Csércs, Čirč [SK], Eperjesi kerület Ólublóí járás; Conscriptio1741: Csircs, Sárosi esp. ker.; Cat1792: Csércs, Poprádi esp. ker.; Conscriptio1806: Csércs, Poprádi esp. ker.

10° Domus Parochialis lignea, statui accomoda per modernum Parochum sumptibus propriis erecta

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale collatis unam sessionem colonicalem efficientibus et quidem

Ex gramine per Parochum coligi solito currus foeni 6 hi a duobus Rhenensibus florenis distrahibiles constituunt *florenos 12*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine et trituratorum parte

Tritici propter sterilitatem glebae seminari haud soliti metretam nullam

Siliginis metretas 4 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 4*

[*pag. 336*]

Hordei metretas 16 singulam a denariis 54 *florenos 14 denarios 24*

Avenae metretas 18 singulam a denariis 30 *florenos 9*

Pisorum, Lentium, Panicis, tanquam non procreabilium metretam nullam

Lignorum focalium quantum annua requirit necessitas ex Sylvis Dominalibus habet Parochus ad sufficientiam

Ex cauletis annue *florenos 2*

Ex Vineis et prunetis nihil

A Parochianis

In Natura Vini nihil

Tritici nihil

Siliginis accipit cruces 8 singulus aestimatus a Rhenensi floreno 1 constituit *florenos 8*

Hordei aeque cruces 8 singulus a denariis 40 facit *florenos 5 denarios 20*

Reliquorum nihil

Ab Inquilinis et subinquinis ita et molitoribus et Educillatoribus percipit annue a singulo per denarios 6 quod efficit in summa *florenos 2 denarios 24*

Summa Proventuum fixorum *floreni 57 denarii 8*

12° Nobilibus in hac Possessione haud reperibilibus ad intertentionem Parochi nullus talium concurrat

13° Ex Stola

A baptismatibus Numero 12 a singula denariis 27 constituit *florenos 5 denarios 24*

A Copulationibus et promulgationibus duobus *florenos 2 denarios 18*

A funeribus annue *florenos 3 denarios 42*

Ex Coleda *florenos 3*

Ex offertoriis *florenos 2*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 16 denarii 24*

Summa Proventuum fixorum *floreni 57 denarii 8*

Summa summarum *floreni 73 denarii 32*

14° A Nobilibus in loco hoc non existentibus titulo Stolae nihil percipit Parochus

15° Eadem itaque ex ratione summa stolaris defigi non potest

Sáros vármegye

16° Ad casum abrogandae etiam Stolae nihil percipiet Parochus a Nobilibus cum tales in hac Possessione non dentur